

MDTHYGESEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34608091

Sækkedammen 8B
3460 Birkerød

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2021

Monica Damsted Thygesen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MDTHYGESEN HOLDING ApS
Sækkedammen 8B
3460 Birkerød

CVR-nr: 34608091
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægten er steget grundet øget aktivitet i datterselskab, samt investering i Ordrestep ApS

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabs afslutning, som påvirker regnskabsåret eller fremtidige forventninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.563	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.563	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		19.748	134.099
Øvrige finansielle omkostninger		12	0
Ordinært resultat før skat		18.174	132.849
Skat af årets resultat		346	3.088
Årets resultat		18.520	135.937
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.500
Overført resultat		18.520	115.437
I alt		18.520	135.937

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.249	72.851
Andre tilgodehavender		120.829	77.803
Udskudte skatteaktiver		346	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		185.424	150.654
Anlægsaktiver i alt		185.424	150.654
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		28.350	109.500
Tilgodehavender i alt		28.350	109.500
Likvide beholdninger		91.686	63.260
Omsætningsaktiver i alt		120.036	172.760
AKTIVER I ALT		305.460	323.414

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		223.585	225.565
Forslag til udbytte		-76.000	-20.500
Egenkapital i alt		227.585	285.065
Skyldig selskabsskat		0	15.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.875	1.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		76.000	20.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.875	38.349
Gældsforpligtelser i alt		77.875	38.349
PASSIVER I ALT		305.460	323.414

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	---------------------